13/10/2021 13:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69380 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2532/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAR COM
ASFALTO A SERVIDÃO ORLANDO
TORRES, ALTO DA SERRA.

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pavimentar com asfalto a
Servidão Orlando Torres, Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida tem o objetivo de atender aos moradores da respectiva via com melhoria das
condições de segurança no local, visto que hoje na subida da servidão os carros derrapam em
dias de chuva.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2021

Gil Magno

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 10/02/2021 - 17:06:55 Data do Processo: 10/02/2021 - 17:08:2
Processo: 2532/202